
1/2 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU DCW TECHNIKY 
 

uzavřené ve smyslu § 2201 a násl. Občanského zákoníku 
dne 29.9.2021 mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
Smluvní strany 

 

 Pronajímatel:               UNICHTERM s.r.o. 
se sídlem:                 Liberecká 801/20, 466 01 Jablonec nad Nisou 

        jednající:                  Ing. Libor Štursa, jednatel  

       identifikační číslo:     25497677 

 bankovní spojení:      ČSOB, a.s.,  číslo účtu:   196596175/0300  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21123

  

osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:          xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických  

včetně podpisu protokolu o převzetí předmětu nájmu: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 Nájemce:     Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
  

        se sídlem:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice                         

        jednající:     MUDr. Tomáš Gottvald, MHA – předseda představenstva 

                                Ing. Hynek Rais, MHA – místopředseda představenstva              

       identifikační číslo:    275 20 536  

        bankovní spojení:      ČSOB, a.s.,          číslo účtu:   280123725/0300 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629. 

    

osoby oprávněné jednat ve věcech technických  

včetně podpisu protokolu o převzetí předmětu nájmu: xxxxxxxxxxxxxxxxx – energetik OUN  

 
 

Nájemce a pronajímatel společně dále v textu jen „smluvní strany“. 
Tato smlouva o nájmu DCW techniky uzavřená mezi smluvními stranami dále v textu jen 
„smlouva“. 
Předmět nájmu dále v textu možno jen „Zařízení“.  
 
Smluvní strany se, v souladu s čl. X. bod 4 smlouvy, dohodly, že tímto DODATKEM Č. 1 se mění 
znění bodů 1 a 2 čl. III. Doba nájmu, které nově zní: 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
2. Ukončení nájemního vztahu: 

▪ každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez 
uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
druhé straně; 

▪ písemnou dohodou smluvních stran; 
▪ odstoupením od smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem následujícím po 

doručení písemného oznámení druhé smluvní straně do sídla uvedeného v záhlaví 
této smlouvy. 
 

 



2/2 
 

 

Účastníci se dále dohodli, že čl. VII.  smlouvy se doplňuje o nový bod 3, který zní: 
3. Vyskytne-li se na předmětu nájmu vada bránící jeho řádnému užívání, zavazuje se 

pronajímatel k odstranění vady nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího prokazatelného 
oznámení nájemcem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

 

Ostatní náležitosti smlouvy uzavřené dne 29.9.2021 tímto DODATKEM č. 1 nedotčené 
zůstávají beze změny v platnosti. 
 
Tento DODATEK č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom.  
 
DODATEK č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v Registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, které zajistí nájemce. Smluvní strany prohlašují, že smlouva a tento DODATEK č. 1 
potvrzují veškerá jejich právní jednání a ujednání učiněná jimi a související s plněním dle 
smlouvy a DODATKU č. 1 v období od 30. 9. 2022 do účinnosti tohoto DODATKU č. 1, a že na 
takovém základě uznávají smlouvu a DODATEK č. 1 za platné a účinné i pro uvedené období. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tento DODATEK č. 1 přečetly, souhlasí s ním, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 
 
 
V Jablonci nad Nisou dne: 16. 10. 2022 V Pardubicích dne:  1.11.2022 
 
 
 
 
 
___________________                                           _________________     
                      
Ing. Libor Štursa, jednatel       MUDr. Tomáš Gottvald, MHA  
                                                                                               předseda představenstva 
 
 
 
 
           __________________         
                                                                                    Ing. Hynek Rais, MHA                                           
                                                                                                místopředseda představenstva 
 


